
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Centro per l'Istruzione degli Adulti 

CPIA Montagna 

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534-26112 

e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

C.M. BOMM365005 - C.F. 91378910375 

sito web www.cpiamontagna.edu.it 
Protocollo in segnatura 

All’albo del sito web dell’istituto  

              Amministrazione trasparente 

              Fascicolo del progetto 

  

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE INCARICO RUP 

 
Codice identificativo del progetto: Codice Avviso M4C1I2.1 -2023-1222 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA-MISSIONE 4 -ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 1 – 

Potenziamento dell’Offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico. 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) finanziato dall’Unione europea - 

NextGenerationEU.- 

 

 CUP: B34D23005920006   Titolo progetto: “Digit_CPIA” inoltrato con il codice identificativo    

            39631.0  

 

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.M. 66 del 12/04/2023  “Decreto di riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche, in  

   attuazione della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e formazione alla transizione  

   digitale per il personale scolastico" nell'ambito della Missione 4, Componente 1 - "Potenziamento 

   dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido all'Università" del Piano nazionale di ripresa e  

   resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

 

VISTO  l’ Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di  

                  investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il  

                  personale scolastico” Missione 4 – Componente 1 – del PNRR al D.M. 66 del 12/04/2023 che  

                  assegna all’Istituto la somma di € 9.427,29 

 

 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000839 - 27/03/2024 - VI.1 - I

mailto:BOMM365005@istruzione.it
mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it
http://www.cpiamontagna.edu.it/


 
 
 
 
 
 
 

 

VISTO      l’accordo di concessione assunto al nostro registro protocollo - VI.1 – 0000590 del 04/03/2024  

                   L’accordo di concessione è stato firmato dal Direttore dell’unità di missione del PNRR e     

                   protocollato nel m pi. A00GABMI. Registro ufficiale. U. 0037809 del 03/03/2024  

 

 VISTE      le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del  

                  merito prot. n. 141549 del 07/12/2023 per l’attuazione PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E  

                  RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento  

                  dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica  

                  digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico Formazione 

                  del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023) 

 

     VISTA    la delibera n. 3 di approvazione del Collegio dei docenti del 10/01/2024; 

     VISTA   la Delibera di approvazione del Commissario Straordinario n. 96  del 12/02/2024; 

      VISTO   il Programma Annuale 2024 approvato con Delibera n. 94 del 12/02/2024; 

      VISTO   l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241;  

      VISTO   il D. Lgs. N. 36/2023 “Ripubblicazione del testo del decreto legislativo 31 marzo 2023, n.    

                     36, recante: «Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21  

                     giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici.», corredato               

                     delle relative note”;  

       

       VISTO  l’art. 15 del Dlgs. 36/2023; tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte  

                     integrante del presente decreto  

                                                              

                                                                      DECRETA  

         di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto di seguito dettagliato, così come   

         delineato all’art. n° 15 del Dlgs. 36/2023: 

         L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, 

         ivi inclusa rendicontazione ed eventuali controlli;  

         I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle normative richiamate in premessa; Il presente  

         provvedimento è immediatamente esecutivo. È pubblicato sul sito web dell’Istituto e conservato   

         agli atti della scuola.  

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000839 - 27/03/2024 - VI.1 - I



 
 
 
 
 
 
 

 

Missione 4 – Componente 1 

Istruzione e ricerca- 

Investimento 2.1 

Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione 

digitale del personale scolastico. 

Formazione del personale 

scolastico per la transizione 

digitale (D.M. 66/2023) 

Importo        € 9.427,29 

 

 

La presente comunicazione viene resa nel rispetto delle norme applicabili in materia di informazione 

e pubblicità del finanziamento dell’intervento, secondo quanto in merito previsto dall’art. 34 del 

Regolamento (UE) 2021/241. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Elisabetta Morselli 

 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000839 - 27/03/2024 - VI.1 - I


